[image: image2.png]o]

[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 21.06.2022 № 38-р
р.п. Советское

Об отнесении объектов муниципального жилищного фонда к определенной категории риска

В целях соблюдения законодательно установленных норм по управлению рисками причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального жилищного контроля в соответствии со статьей 24 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», решением Совета депутатов Советского муниципального образования от 24.09.2021 № 154 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном  контроле на территории Советского муниципального образования» и руководствуясь Уставом Советского муниципального образования:

1. Отнести к определенной категории риска объекты муниципального жилищного фонда при осуществлении плановых мероприятий муниципального жилищного контроля на территории Советского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Советского муниципального образования                                 Е.В. Дьяконова
Приложение к распоряжению
администрации Советского
муниципального образования

от 21.06.2022 № 38-р
Перечень объектов муниципального жилищного фонда, отнесенных к определенной категории риска при осуществлении плановых мероприятий муниципального жилищного контроля на территории Советского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области
	№ п/п
	Кадастровый номер недвижимого имущества или при его отсутствии адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Наименование недвижимого имущества
	Категория риска
	Реестровый или порядковый номер согласно Реестру муниципального имущества администрации Советского муниципального образования

	1
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Верхняя д. 5
	Жилой дом
	Низкий риск
	1

	2
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Верхняя, д. 17
	Жилой дом
	Низкий риск
	3

	3
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Верхняя, д. 37
	Жилой дом
	Низкий риск
	4

	4
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Верхняя, д. 40 а
	Жилой дом
	Низкий риск
	5

	5
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Вольская, д. 13 а
	Жилой дом
	Низкий риск
	6

	6
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Губаревича д. 6/2
	Часть жилого дома
	Низкий риск
	11

	7
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Губаревича, д. 8/2
	Часть жилого дома
	Низкий риск
	12

	8
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Дружбы, д. 20/2
	Часть жилого дома
	Низкий риск
	20

	9
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Дружбы, д. 22/2
	Часть жилого дома
	Низкий риск
	21

	10
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Интернациональная, д. 6/1
	Часть жилого дома
	Низкий риск
	23

	11
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Кирова, д. 2
	Жилой дом
	Низкий риск
	27

	12
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Кирова, д. 4/1
	Часть жилого дома
	Низкий риск
	28

	13
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Коммунистическая, д. 6/1
	Часть жилого дома
	Низкий риск
	32

	14
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Коммунистическая, д. 17
	Жилой дом
	Низкий риск
	33

	15
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Коммунистическая, д. 18
	Жилой дом
	Низкий риск
	34

	16
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Коммунистическая, д. 24
	Жилой дом
	Низкий риск
	36

	17
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Красноармейская, д.12а
	Жилой дом
	Низкий риск
	39

	18
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Крупской, д. 14а
	Жилой дом
	Низкий риск
	43

	19
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Крупской, д.18
	Жилой дом
	Низкий риск
	44

	20
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Крупской, д. 65
	Жилой дом
	Низкий риск
	47

	21
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Ленина, д. 9 кв. 5
	Квартира
	Низкий риск
	49

	22
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Ленина, д. 9 кв. 7
	Квартира
	Низкий риск
	50

	23
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Ленина, д. 12а/1
	Часть жилого дома
	Низкий риск
	51

	24
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Ленина, д. 12а/2
	Часть жилого дома
	Низкий риск
	52

	25
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Ленина, д. 20/2
	Часть жилого дома
	Низкий риск
	58

	26
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Ленина, д. 26/1
	Часть жилого дома
	Низкий риск
	60

	27
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Мичурина, д. 2а, кв. 3
	Квартира
	Низкий риск
	69

	28
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Мичурина, д. 2а, кв. 4
	Квартира
	Низкий риск
	70

	29
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Мичурина д. 2а, кв. 5
	Квартира
	Низкий риск
	71

	30
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Мичурина, д. 3/2
	Часть жилого дома
	Низкий риск
	72

	31
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Мичурина, д. 6/1
	Часть жилого дома
	Низкий риск
	73

	32
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Набережная, д. 10/2
	Часть жилого дома
	Низкий риск
	83

	33
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Новая, д. 12
	Жилой дом
	Низкий риск
	86

	34
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Надречная, д. 5
	Жилой дом
	Низкий риск
	88

	35
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Надречная, д. 26
	Жилой дом
	Низкий риск
	89

	36
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. 2-я Надречная, д. 3/2
	Часть жилого дома
	Низкий риск
	92

	37
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. 2-я Надречная, д. 7/2
	Часть жилого дома
	Низкий риск
	94

	38
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Олимпийская, д. 23/1
	Часть жилого дома
	Низкий риск
	105

	39
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Подгорная, д. 3, кв. 4
	Квартира
	Низкий риск
	112

	40
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Подгорная, д. 3а, кв. 3
	Квартира
	Низкий риск
	113

	41
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Подгорная, д. 3а, кв. 4
	Квартира
	Низкий риск
	114

	42
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Полевая, д. 5
	Жилой дом
	Низкий риск
	116

	43
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Рабочая, д. 1/1
	Часть жилого дома
	Низкий риск
	117

	44
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Рабочая, д. 1/2
	Часть жилого дома
	Низкий риск
	118

	45
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Рабочая, д. 4б
	Жилой дом
	Низкий риск
	119

	46
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Рабочая, д. 5, кв. 10
	Квартира
	Низкий риск
	122

	47
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Рабочая, д. 7, кв. 8
	Квартира
	Низкий риск
	124

	48
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Саратовская, д. 17а
	Жилой дом
	Низкий риск
	128

	49
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Советская, д. 16а
	Жилой дом
	Низкий риск
	131

	50
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Советская, д. 26
	Жилой дом
	Низкий риск
	133

	51
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Советская, д. 35
	Жилой дом
	Низкий риск
	136

	52
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Степная д. 1 кв. 14
	Квартира
	Низкий риск
	142

	53
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Степная, д. 2
	Жилой дом
	Низкий риск
	143

	54
	Саратовская область, советский район, р.п. Советское, ул. Суворова д. 2/1
	Часть жилого дома
	Низкий риск
	146

	55
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Транспортная д. 10 кв. 1
	Квартира
	Низкий риск
	150

	56
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Транспортная д.10 кв.2
	Квартира
	Низкий риск
	151

	57
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Транспортная д. 10 кв. 3
	Квартира
	Низкий риск
	152

	58
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Транспортная д. 10 кв. 4
	Квартира
	Низкий риск
	153

	59
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Транспортная д. 10 кв. 5
	Квартира
	Низкий риск
	154

	60
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Транспортная д. 10 кв. 6
	Квартира
	Низкий риск
	155

	61
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Урицкого д. 7 кв. 8
	Квартира
	Низкий риск
	168

	62
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Урицкого д. 11 кв. 1
	Квартира
	Низкий риск
	169

	63
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Урицкого д. 11 кв. 2
	Квартира
	Низкий риск
	170

	64
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Урицкого д. 11 кв. 3
	Квартира
	Низкий риск
	171

	65
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Урицкого д. 11 кв. 5
	Квартира
	Низкий риск
	172

	66
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Урицкого д. 11 кв. 6
	Квартира
	Низкий риск
	173

	67
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Урицкого д. 11 кв. 8
	Квартира
	Низкий риск
	174

	68
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Урицкого д. 12 кв. 1
	Квартира
	Низкий риск
	175

	69
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Урицкого д.12 кв.2
	Квартира
	Низкий риск
	176

	70
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Урицкого д. 12 кв. 3
	Квартира
	Низкий риск
	177

	71
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Урицкого д. 12 кв. 4
	Квартира
	Низкий риск
	178

	72
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Урицкого д. 12 кв. 5
	Квартира
	Низкий риск
	179

	73
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Урицкого д. 12 кв. 8
	Квартира
	Низкий риск
	181

	74
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Урицкого д. 13 кв. 2
	Квартира
	Низкий риск
	182

	75
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Урицкого д. 13 кв. 3
	Квартира
	Низкий риск
	183

	76
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Урицкого д. 13 кв. 4
	Квартира
	Низкий риск
	184

	77
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Урицкого д. 13 кв. 8
	Квартира
	Низкий риск
	185

	78
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Урицкого д.14 кв.2
	Квартира
	Низкий риск
	186

	79
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Урицкого д. 14 кв. 3
	Квартира
	Низкий риск
	187

	80
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Урицкого д. 14 кв. 4
	Квартира
	Низкий риск
	188

	81
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Урицкого д. 14 кв. 5
	Квартира
	Низкий риск
	189

	82
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Урицкого д. 14 кв. 6
	Квартира
	Низкий риск
	190

	83
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Урицкого д. 14 кв. 7
	Квартира
	Низкий риск
	191

	84
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Чапаева д. 1 кв. 1
	Квартира
	Низкий риск
	195

	85
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Чапаева д. 1 кв. 5
	Квартира
	Низкий риск
	196

	86
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Чапаева д. 6 кв. 1
	Квартира
	Низкий риск
	198

	87
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Чапаева д. 6 кв. 4
	Квартира
	Низкий риск
	199

	88
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Чернышевского д. 8/2
	Часть жилого дома
	Низкий риск
	201

	89
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Чкалова д. 1
	Жилой дом
	Низкий риск
	203

	90
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Чкалова д. 6
	Жилой дом
	Низкий риск
	204

	91
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. 50 лет Пионерии д. 10/2
	Часть жилого дома
	Низкий риск
	206

	92
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. 50 лет Пионерии д. 25 кв. 1
	Квартира
	Низкий риск
	208

	93
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. 50 лет Пионерии д.25 кв.2
	Квартира
	Низкий риск
	209

	94
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. 50 лет Пионерии д. 25 кв. 3
	Квартира
	Низкий риск
	210

	95
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. 50 лет Пионерии д. 25 кв. 4
	Квартира
	Низкий риск
	211

	96
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. 50 лет Пионерии д. 25 кв. 5
	Квартира
	Низкий риск
	212

	97
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. 50 лет Пионерии д. 27 кв. 2
	Квартира
	Низкий риск
	217

	98
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. 50 лет Пионерии д. 27 кв. 4
	Квартира
	Низкий риск
	219

	99
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. 50 лет Пионерии д. 27 кв. 5
	Квартира
	Низкий риск
	220

	100
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. 50 лет Пионерии д. 27 кв. 6
	Квартира
	Низкий риск
	221

	101
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. 50 лет Пионерии д. 27 кв. 7
	Квартира
	Низкий риск
	222

	102
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. 50 лет Пионерии д. 27 кв. 8
	Квартира
	Низкий риск
	223

	103
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. 50 лет Пионерии д. 29 кв. 2
	Квартира
	Низкий риск
	225

	104
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. 50 лет Пионерии д. 29 кв. 6
	Квартира
	Низкий риск
	227

	105
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. 50 лет Пионерии д. 29 кв. 7
	Квартира
	Низкий риск
	228

Верно:

главный специалист администрации

Советского муниципального образования                                     М.В. Новикова